中美联泰大都会人寿保险有限公司

重大事项信息披露报告

2015 年 11 月

中美联泰大都会人寿保险有限公司

关于重庆分公司受行政处罚的公告

根据《保险公司信息披露管理办法》（保监会令[2010]7 号）的有

关规定，公司对《中国保监会重庆监管局行政处罚决定书》（渝保监

罚[2015]21 号）的内容予以披露。经查，我重庆分公司电话销售人员

杨习君请托朋友冒充投保人胡某，通过制作虚假电话录音进行投保确

认和保全，该行为构成编制虚假资料，违反了《保险法》第 86 条，根

据《保险法》170 条，重庆保监局给予我重庆分公司罚款 12 万元的行

政处罚。

特此公告。

中美联泰大都会人寿保险有限公司

2015 年 11 月 4 日